
Bogholder/økonomikonsulent

- til ECIT Account i Vejle
Er du den talglade type og klar til at tage del i en spændende rejse i en virksomhed i kraftig vækst?
Vi søger nye kolleger, som motiveres af at levere god og personlig rapportering til vores kunder.
Griber du muligheden for at udvikle dine opgaver, og trives du i en virksomhed, hvor
medarbejderne er det vigtigste aktiv? Så er stillingen hos ECIT Account måske noget for dig.
Konsulenthus med stærke kompetencer og spændende kunder
Vores kunder er primært inden for hotel- og restaurationsbranchen, og vores kernefokus er
"Totaladministration". Vi anser os selv som en del af vores kunders virksomhed, så vi aldrig bliver
fremmede outsourcing-konsulenter.
Dine arbejdsopgaver kunne omfatte:

Ansvar for hele kundens økonomifunktion, herunder bogføring, betalinger, debitor- og

kreditoropfølgning, bankafstemning, afstemning og indberetning af moms mv.

●

Månedsafslutning inkl. relevante periodiseringer og afstemninger.●

Kontakt til dine kunder og deres samarbejdspartnere og tage ansvar for, at alt forløber

planmæssigt.

●

Anvendelse af forskellige ERP-systemer til at håndtere kundernes økonomistyring.●

Mulighed for at arbejde med løn for kunderne, men det er ikke et krav.●

Kort sagt, så kommer du til at sidde med alle opgaver inden for bogholderi.●

Mulighed for fleksible arbejdstider
Hos ECIT Account får du et job i en virksomhed med en fleksibel og flad ledelsesstruktur, hvor du
kommer til at arbejde selvstændigt. Dine 50 kollegaer og partnere er altid tilgængelige for råd,
sparring og vidensdeling, så du aldrig står alene med dine udfordringer.
Når vi spørger vores medarbejdere om, hvad der er særligt ved ECIT Account, nævner de f.eks.:
"Der er meget fleksible arbejdstider, som giver plads til familieliv og fritidsinteresser. Vi har ansvar
for vores egne kunder og får dermed lov til at arbejde med mange forskelligartede opgaver. Der er
ingen time/sags styring, hvilket gør, at der er tid til at give kunden den bedste service."
Vi har et godt og socialt arbejdsmiljø. Vi har flere kolleger, der har været hos os i mange år, og vi
har også flere, der er vendt tilbage efter at have været væk i en periode. Det taler for sig selv og
vidner om, at vi kan tilbyde en god arbejdsplads.
Vores ønsker til din profil
Der kan være mange indgange til stillingen, f.eks.:

Erfaring som bogholder, controller eller regnskabschef.●

Måske en baggrund fra et revisionskontor eller andet konsulenthus.●

Erfaring eller ønske om at arbejde med effektivisering i en økonomiafdeling.●

Du er nysgerrig, og det falder dig naturligt både at arbejde selvstændigt og i teams.●

Du trives med at have flere bolde i luften og kan holde styr på opgaverne.●

Du er god til at strukturere din tid og prioritere, så du altid har overblik – også når tempoet er

højt.

●

Du tager ejerskab og sørger for, at dine opgaver bliver leveret til tiden og i topkvalitet – uden

at gå på kompromis.

●

Før du får selvstændigt ansvar for opgaverne, vil du få en grundig oplæring, der tilpasses dine
erfaringer og kompetencer.
Ansættelsesvilkår
Der er tale om en stilling på 30-37 timer i et stærkt fagligt miljø med stor fleksibilitet i forhold til
arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde. Vi tilbyder en konkurrencedygtig lønpakke med
tiltrædelse efter aftale. Arbejdsstedet er på vores kontor i Vinding i Vejle.
Ansøgning og spørgsmål
Send din ansøgning og CV via ansøgningslinket. Bemærk, at vi ikke modtager ansøgninger via
mail. Vi ansætter løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål til
stillingen, er du meget velkommen til at kontakte den rekrutteringsansvarlig, Helle Hovgaard, på
telefon 2542 1623 eller heho@ecitaccount.dk
Vi glæder os til at høre fra dig.
ECIT bestod i 2013 af en lille gruppe medarbejdere, som havde et stærkt ønske om at hjælpe
nordiske virksomheder med deres økonomi- og IT-løsninger. Siden da er koncernen vokset til at
omfatte mere end 2.800 ansatte fordelt i Norge, Sverige, Danmark, Island, Storbritannien,
Tyskland, Finland, Polen, Litauen og Rumænien. I dag er ECIT den foretrukne leverandør af
økonomi- og IT-services, og netop ved at kombinere økonomi og IT, gør vi det enklere for vores
kunder at drive en fremtidssikret forretning. Se mere på www.ecit.com/dk
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